Preparar académicamente a estudiantes de tercero de secundaria o egresados, para 
presentar con éxito los exámenes de ingreso al bachillerato del IPN y la UNAM. 
120 horas en modalidad mixta (105 horas presenciales y 15 horas en línea) 
CECyT No. 19 “Leona Vicario” - Campus Bosques 
Sábados de 07:00 a.m. a 12:00 p.m. 
$3350 (Tres mil trescientos cincuenta pesos 00/100 M.N.) 

https://forms.gle/2afCJX3zv4WiJRCaA 

FECHAS IMPORTANTES 
Pre-registro en línea: 05 de diciembre de 2025 al 05 de enero de 2026 
Entrega de documentos: Miércoles 07 de enero de 2026 (08:00 a.m. a 05:00 p.m.) 
Publicación de grupos: